МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

17 сентября 2013 г.                                                                                                № 276

О принятии подписанного текста присяги главы Востокского городского

поселения для хранения в Муниципальном комитете Востокского

городского поселения

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять подписанный текст присяги главы Востокского городского

поселения для хранения в Муниципальном комитете Востокского

городского поселения.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина